
Rozpočet 3.xls SO_02_ hřbitov III odd.9b

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA ZDI MEZI II. A III. HŘBITOVEM

Objekt: OLŠANSKÉ HŘBITOVY, HŘBITOV II. ODDÍL 9b

Místo: k.ú. Žižkov,  parc. č.: 4303 Datum:

Zadavatel: SPRÁVA PRAŽSKÝCH HŘBITOVŮ

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náhrobek

/ P. č.
Kód Popis prací: MJ Výměra Jedn. cena Cena

Cenová 

soustava

CENA ZA ODDÍL III/9b CELKEM -  Kč                     

II/9b_1 restaurátorské práce kámen,  štuk -  Kč                     

76 Náhrobek - stéla se sochou soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH : 36

jméno : Děti Augustina Zimmermana

typ náhrobku: Stéla s pískovcovou sochou anděla na pískovcové desce, mramorová nápisová deska

nálezový stav:
Koroze kamene, povrch překryt neprodyšnými nátěry z amatérských oprav, setřená 

jemná modelace, krusty

popis prací:
zpevnění kamene, demontáž, odvoz do atelieru, očištění povrchu, odstranění 

neprodyšných nátěrů, plastická retuš, "galerijní" doplnění tvaru, zpětná montáž

77 Stéla - nápisové desky, relief Krista, krycí deska a rám soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Familie Stáhel a rodina Babořických, Pazeltová, Čašek

typ náhrobku:

Mramorová stéla, nápisové desky z černého mramoru, žulový rám a krycí deska, po 

stranách stély jsou osazeny do zdi mramorové nápisové desky – zleva Pazeltová, 

zprava Čašek, hrobové místo oploceno litinovou mříží 

nálezový stav:
Prachová depozita, krusty z exhalací, chybí fotografie, jejich kartuše natřeny olejovou 

barvou, popraskané nápisové desky

popis prací:
očištění všech částí, odstranění olejových nátěrů z kamene, injektáž prasklin v 

deskách, úprava povrchu desek, zvýraznění písma na deskách ve zdi

1/13



Rozpočet 3.xls SO_02_ hřbitov III odd.9b

78
Nápisová deska s rámem  ve zdi soubor

1,00 -  Kč                        
vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Julie Müller

typ náhrobku: Pískovcový rám s břidlicovou nápisovou deskou osazený do zdi

nálezový stav: Uvolněná deska, prachová depozita, krusty, koroze kamene, poškozená profilace, 

biocidní napadení

popis prací:
upevnit desku, zpevnit kámen,   očistit, "galerijní" doplnění tvaru ,úprava povrchu 

desky, zvýraznění písma, biocidní opatření, 

79 Nápisová deska s reliefem osazená do zdi soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Turek

typ náhrobku: Pískovcový rám s reliéfem v nadpraží, mramorová nápisová deska, osazeno do zdi

nálezový stav:
Mechanické poškození, chybějící části rámu i reliefu , prachová depozita, krusty, 

koroze kamene, 

popis prací:
zpevnit kámen,   očistit, doplnění tvaru rámu , "galerijní" doplnění reliefu ,úprava 

povrchu desky, zvýraznění písma, biocidní opatření, 

80 Mramorová stéla u zdi soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Gaerber

typ náhrobku: Mramorová stéla přisazená ke zdi

nálezový stav: Uvolněná deska, praskliny, erodovaný povrch desky,

popis prací: demontáž, úprava základu, zpětná monráž, zpevnit povrch desky,   očistit,  "galerijní" 

doplnění  - úprava povrchu desky, zvýraznění písma, biocidní opatření, 

81
Mramorová stéla na soklu soubor

1,00 -  Kč                        
vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH : 71

jméno :
Dobrovolný

typ náhrobku:
 Mramorová deska ve zdi 

nálezový stav:
Porušený základ, erodovaný povrch , chybí fotografie

popis prací: demontáž, úprava základu, zpětná monráž, zpevnit povrch desky,   očistit,  "galerijní" 

doplnění  - úprava povrchu desky, zvýraznění písma, biocidní opatření, 

2/13



Rozpočet 3.xls SO_02_ hřbitov III odd.9b

82
Deska ve zdi soubor

1,00 -  Kč                        
vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Hurrich

typ náhrobku:  Mramorová deska osazená do zdi

nálezový stav: Uvolněná deska, praskliny, lokální poškození hran desky

popis prací: demontáž desky, slepení, zpětná montáž, injektáž mnších prasklin,  očistit, "galerijní" 

doplnění tvaru ,úprava povrchu desky, zvýraznění písma, biocidní opatření, 

83
Deska ve zdi soubor

1,00 -  Kč                        
vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Schwartzová

typ náhrobku:  Mramorová nápisová deska ve zdi 

nálezový stav: Poškození hran desky, prasklina, deska částečně přeházená maltou

popis prací: demontáž desky, slepení, zpětná montáž, očistit desku od malty,  očistit, "galerijní" 

doplnění tvaru , úprava povrchu desky, zvýraznění písma, biocidní opatření, 

84
Stéla, rám, krycí deska, ocelové oplocení soubor

1,00 -  Kč                        
vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Familie Mayer

typ náhrobku:
Pískovcová stéla s plastickým písmem, žulová krycí deska a rám, železné  oplocení

nálezový stav: zarostlé  vegetací, povrchová eroze, depozity z exhalací, krusty

popis prací:

odstranit vegetaci pod dohledem restaurátora, zpevnit kámen,  očištění od krust, 

"galerijní" doplnění tvaru , plastická retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření, 

oplocení viz kovové prvky

85
Stéla, nápisová deska, soubor

1,00 -  Kč                        
vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Anna Oraská

typ náhrobku: Pískovcová stéla,mramorová nápisová deska, zlacené písmo

nálezový stav:
Mechanické poškození, depozita z exhalací, koroze kamene, eroze profilací a detailní 

modelace

popis prací: Zpevnění kamene,očištění od krust, čištění desky ,  plastická retuš,   "galerijní", 

doplnění tvaru, biocidní opatření

3/13



Rozpočet 3.xls SO_02_ hřbitov III odd.9b

86 Stéla s nápisy soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Faber

typ náhrobku: Žulová stéla

nálezový stav: zarostlá vegetací, drobná mechanická poškození, stéla nakloněna

popis prací: odstranění vegetace pod dohledem restaurátora, úprava základu, vyrovnání stély, 

očištění povrchu, retuš tvaru, konzervace

87
Litinový kříž na kamenném podstavci soubor

1,00 -  Kč                        
vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Neznámé

typ náhrobku:  kříž s plastikou krista a a oválnou nápisovou deskou

nálezový stav: Povrch degradovaný korozí, menší poškození tvaru

popis prací:
vyrovnání svislosti, pasivace povrchu,  nátěr, očištění a doplnění kamenného soklu, 

biocidní opatření

88 Stéla s křížem, rám, krycí deska soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Herrmann

typ náhrobku:
mramorová stéla, kříž, rám s krycí deskou

nálezový stav: zarostlý vegetací, povrchová poškození

popis prací: odstranění vegetace pod dohledem restaurátora, očištění povrchu, retuš tvaru, 

konzervace, biocidní opatření

89 Stéla s křížem, rám, krycí deska, ocelové oplocení soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Riedl

typ náhrobku: Stéla mramorová nápisová deska, krycí deska a rám ocelové oplocení

nálezový stav: Mechanické poškození,  vše zarostlé vegetací

popis prací: odstranění vegetace pod dohledem restaurátora, očištění povrchu, retuš tvaru, 

konzervace, biocidní opatření, mříž viz kovové prvky

4/13



Rozpočet 3.xls SO_02_ hřbitov III odd.9b

90 Socha na podstavci soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Unsere Anna

typ náhrobku: Pískovcová socha, podstavec, mramorová nápisová deska

nálezový stav: Mechanické poškození, depozita, krusty, biocidní napadení, zbytky emailového nátěru

popis prací: odstranění  mechů a krus, zpevnění kamene, očištění zbytků nátěru, plastická retuš, 

úprava povrchu desky, spárování, zvýraznění písma, konzervace, biocidní opatení

91 Kaplová hrobka soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH : 80

jméno : Familie Brutferova

typ náhrobku:
Kaplová hrobka – stavba z režného cihlového zdiva  s pískovcovými prvky. V průčelí tři 

mramoové nápisové desky.

nálezový stav:
Mechanické poškození, koroze materiálů, střecha již pouze provizorní,  vchod zazděn, 

schází dveře

popis prací:
Vyčištění a doplnění pískovcových prvků, zpevnění a doplnění cihlového zdiva, oprava 

spárování, vybourání zazdívky, dodávka a montáž nových dveří - viz truhlářské prvky, 

zhotovení nové střechy - viz tesařské, klempířské a pokrývačské práce.

92 Deska ve zdi soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH : 81

jméno : Familie Willigk

typ náhrobku: Mramorová nápisová deska ve zdi, žulový rám a krycí deska pod vegetací a přihrnutá 

zeminou

nálezový stav: erodovaný povrch, drobná poškození

popis prací:
 odstranění vegetavce a zeminy, očištění povrchu, retuš tvaru, i konzervace, 

zvýraznění písma, biocidní opatření

93 Stéla, rám,  krycí deska soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH : 81

jméno : Friedrich Willigk

typ náhrobku: Mramorová stéla, rám, žulová krycí deska

nálezový stav: zarostlé vegetací, chybí kříž, erodovaný povrch, praskliny

popis prací:
odstranění vegetace pod dohledem restaurátora, zpětná montáž kříže(bude-li nalezen)  

očištění povrchu, retuš tvaru, injektáž prasklin, konzervace, zvýraznění písma, biocidní 

5/13



Rozpočet 3.xls SO_02_ hřbitov III odd.9b

93b Deska ve zdi soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Dohnal

typ náhrobku: Mramorová nápisová deska ve zdi za náhrobkem č. 93

nálezový stav: Zarostlé vegetací, erodovaný povrch

popis prací: odstranění vegetace pod dohledem restaurátora, očištění povrchu, upevnění desky, 

retuš tvaru, zvýraznění písma, konzervace, biocidní opatření

94 Deska ve zdi soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Strobachová

typ náhrobku: Pískovcový rám, mramorová nápisová deska

nálezový stav: Zarostlé vegetací, erodovaný povrch

popis prací:
odstranění vegetace pod dohledem restaurátora, zpevnění kamene, očištění povrchu, 

upevnění desky, doplnění pískovcového rámu, retuš tvaru, zvýraznění písma, 

konzervace, biocidní opatření

95 Stéla, rám,  krycí deska soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Familie Stern

typ náhrobku: Mramorová stéla, žulová nápisová deska, pískovcový rám a krycí deska

nálezový stav: Zarostlé vegetací, erodovaný povrch, mechanické poškození

popis prací:
odstranění vegetace pod dohledem restaurátora, očištění povrchu, zpětné osazení 

desky, doplnění stély, srovnání rámu a krycí desky, retuš tvaru, zvýraznění písma, 

konzervace, biocidní opatření

96 Čtyři nápisové desky ve zdi soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Neznámé

typ náhrobku: vápencové nápisové desky

nálezový stav: Tři desky vezděné podél stély do zdi jsou pravděpodobně druhotně osazeny nápisy 

směrem do zdi, špicovaný rub je na povrchu, případně nápisy odstraněny osekáním 

popis prací:
Demontáž a uložení všech desek, po přezdění zdi zpětná montáž, očištění,  

konzervace, zvýraznění písma, biocidní opaření

6/13



Rozpočet 3.xls SO_02_ hřbitov III odd.9b

97 Stéla soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Rodina Jantschova

typ náhrobku: Žulová stéla, pískovcový podstavec

nálezový stav: Nahnutá uvolněná stéla, erodovaný povrch, mechanické poškození, 

popis prací: Demontáž a uložení všech částí, po přezdění zdi zhotovení základu, zpětná montáž, 

očištění,  konzervace, biocidní opaření

98 Stéla, rám,  krycí deska soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Rodina Klikova

typ náhrobku: Mramorová  stéla, žulový rám a krycí deska

nálezový stav: Nahnutá stéla, erodovaný povrch, drobné mechanické poškození, praskliny

popis prací: odstranit mech, zpevnění, vyrovnání stély - přeosazení, čištění kamene, plastická 

retuš, zvýraznění písma, biocidní opatření

99 Stéla s křížem soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : EIbenstein

typ náhrobku: Mramorová stéla

nálezový stav: stéla biocidně napadena, erodovaný povrch, mechanické poškození,  praskliny , 

popis prací:
odstranění vegetace pod dohledem restaurátora, očištění povrchu, retuš tvaru, 

konzervace, biocidní opatření

100 Nápisová deska ve zdi soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Maxkvitz

typ náhrobku: Mramorová deska ve zdi za hrobemč.99

nálezový stav:

praskliny, menší poškození, stav bude možné detailně zhodnotít po odstranění 

vegetace

popis prací: odstranění vegetace pod dohledem restaurátora, očištění povrchu, retuš tvaru, 

konzervace, biocidní opatření,   desku přesunout vlevo od náhrobku č. 99

7/13



Rozpočet 3.xls SO_02_ hřbitov III odd.9b

101 Nápisová deska ve zdi soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Nováková

typ náhrobku: Žulová nápisová deska

nálezový stav:
drobná poškození, deska částečně přeházena maltou, odkopání zeminy, odhalení 

rámu, přeosazení

popis prací:

odstranění omítky po obvodu desky, upevnění desky, očištění, kozervace povrchu, 

odstranění vegetace, odkopání zeminy na hrobovém místě, shromážnění fragmentů, 

očíštění, příprava pro jejich zpětné osazení - viz zemní stavební práce

102 Stéla, nápisová  deska - fragmenty soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Suran?  Biler?

typ náhrobku: Nápisová  deska, teracový rám,

nálezový stav:
poházené fragmenty náhrobku na okolních hrobech

popis prací:
odstranění vegetace pod dohledem restaurátora, nalezení poházených částí -  viz 

zemní stavební práce;  rekonstrukce tvaru náhrobku, vytvoření základu, zpětné 

osazení, retuš tvaru, konzervace, biocidní opatření

103 Mramorová deska osazená původně ve zdi soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Tsabler

typ náhrobku: Mramorová deska uvolněná ze zdi, leží na zemi 

nálezový stav: erodovaný povrch, praskliny, drobná poškození

popis prací:

Očištění, zpětné osazení desky injektáž prasklin, retuš plochy, konzervace, biocidní 

opatření, odkopání zeminy na hrobovém místě -  viz zemní stavební práce, 

shromážnění fragmentů, jejich zpětné osazení

104 Stéla,  nápisová deska soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Weldary

typ náhrobku: Pískovcová stéla, mramorová deska

nálezový stav: erodovaný povrch, depozita, krusty, mechanická poškození, biocidní napadení

popis prací:
odstranění vegetace pod dohledem restaurátora, zpevnění kamene, očištění povrchu, 

upevnění desky, doplnění pískovcového rámu, retuš tvaru, zvýraznění písma, 

konzervace, biocidní opatření

8/13



Rozpočet 3.xls SO_02_ hřbitov III odd.9b

105 Nápisová deska ve zdi soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Hlawsa

typ náhrobku: Mramorová nápisová deska ve zdi

nálezový stav: mírně erodovaný povrch, drobná poškození

popis prací:
odstranění vegetace pod dohledem restaurátora, zpevnění kamene, očištění povrchu, 

upevnění desky, zvýraznění písma, konzervace, biocidní opatření

106 Stéla osazená do zdi soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Neznámé

typ náhrobku: pískovcová stéla osazená do zdi

nálezový stav: značné poškození, krusty, eroze, chybí nápisová deska

popis prací:
odstranění vegetace pod dohledem restaurátora, zpevnění kamene, očištění povrchu, 

upevnění desky,  doplnění základního tvaru, retuš,  konzervace, biocidní opatření

107 Stéla, rám, krycí deska, soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : ZImmermann

typ náhrobku:
Pískovcová stéla, břidlicová a mramorová deska, pískovcové desky osazené do zdi za 

stélou, pískovcový rám a krycí deska

nálezový stav: Značné mechanické poškození, biocidní napadení

popis prací:
odstranění vegetace a mechu pod dohledem restaurátora, očištění povrchu,  doplnění 

základního tvaru stély, srovnání rámu a krycí desky, retuš tvaru, zvýraznění písma, 

konzervace, biocidní opatření

108 Kartuše s listovým rámováním ve zdi soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Jelinek

typ náhrobku: Pískovcová oválná kartuše s listovým rámováním osazená do zdi

nálezový stav: Mechanické poškození, erodovaný povrch, depozita, krusty

popis prací:
zpevnění kamene, očištění povrchu, upevnění desky, doplnění pískovcového rámu, 

retuš tvaru, zvýraznění písma, konzervace, biocidní opatření

9/13



Rozpočet 3.xls SO_02_ hřbitov III odd.9b

109 Stéla s nápisy soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Havlena

typ náhrobku: žulová stéla s nápisy 

nálezový stav: stéla  uvolněna, drobná poškození, chybí kovové doplňky

popis prací: upevnění stély - přeosazení, čištění kamene, plastická retuš, biocidní opatření

110 Rám, nápisová deska soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Pavlíček

typ náhrobku: Pískovcový rám, mramorová  deska

nálezový stav: Koroze, prachové  depozity, krusty, drobná poškození, ppraskliny v desce

popis prací:

Odstranění mechu, zpevnění kamene, očištění povrchu, upevnění desky, doplnění 

pískovcového rámu, retuš tvaru, injektáž prasklin, zvýraznění písma, konzervace, 

biocidní opatření

111 Rám, nápisová deska soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Neznámé

typ náhrobku: Pískovcový rám, nápisová deska odcizena

nálezový stav: Koroze, prachové  depozity, krusty, drobná poškození

popis prací:
odstranění vegetace pod dohledem restaurátora, zpevnění kamene, očištění povrchu, 

upevnění desky,  doplnění základního tvaru, retuš,  konzervace, biocidní opatření. 

Plochu chyběbící desky nahradit hlazenou omítkou.

112 Žulová a mramorová stéla,reliéf soubor 1,00 -  Kč                        vlastní

číslo hrobu v evidenci SPH :

jméno : Hancke

typ náhrobku:

mohutná edikula ze žuly a mramoru, portrétní  reliéf a nápisové desky, železné 

zábradlí

nálezový stav:
drobnější poškození stély,  popraskaný fronton a dřík sloupu, prachová depozita, 

krusty, část zábradlí chybí

popis prací:
očištění všech částí, injektáž prasklin , úprava povrchu desek, zvýraznění písma na 

deskách ve zdi, konzervace povrchu

10/13



Rozpočet 3.xls SO_02_ hřbitov III odd.9b

II/7a_2 stavební práce -  Kč                     

1 přípravné a zemní práce -  Kč                     

1 vytyčení demontovaných částí dle zaměření kpl 1,00                           -   Kč vlastní

2 131103101 R snížení terénu ručním nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2 m3 4,00                           -   Kč ÚRS

snížení úrovně  v místech kde bude zpětně vyzdívána obnovovaná zeď, práce budou 

provedeny za dohledu restaurátora

3 131303101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 2,00                           -   Kč ÚRS

výkop pro průzkumy zahrnutých náhrobků

4 131303109 Příplatek za lepivost u hloubení   ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 m3
6,00

                          -   Kč ÚRS

5 162301151
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 

m
m3

6,00
                          -   Kč ÚRS

6 162201219
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním 

kolečkem ZKD 10 m
m3 60,00                           -   Kč ÚRS

7 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku m3 6,00                           -   Kč ÚRS

8 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 6,00                           -   Kč ÚRS

9 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,00                           -   Kč ÚRS

10 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) m3 6,00                           -   Kč ÚRS

98 demontáže, bourání -  Kč                     

11 962032241 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC m3 10,80                           -   Kč ÚRS

bourání staticky narušené zdi z cihelného zdiva  6*3,2*0,6 + 2*1,6*0,6 +1*1,8*0,4 m

12 frézování, odstranění kmenů dřevin h 30,00                           -   Kč VLASTNÍ

práce spojené s odstraňováním zbytku stomů, drobných náletů a břečťanu za 

přítomnosti restaurátora -tzn dva pracovníci. Jedná se zejména o větve a břečťan u 

náhrobku č.43

13 9650433312R Částečné bourání narušeného  základu m3 1,08                           -   Kč ÚRS

2,4*0,3*0,2 m

14 96508-01 oddělení a rozebrání cihelné stříšky zdi  k opětovnému použití m2 5,10                           -   Kč ÚRS

očištění demontovaných cihel m3 0,77                           -   Kč VLASTNÍ

15 973028141 Vysekání kapes ve zdivu z cihel pro zapuštění desek m2 3,00                           -   Kč ÚRS

16 978015241 Otlučení vnějších narušených omítek s vyškrabáním spár   m2 20,00                           -   Kč ÚRS

17 979011111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 21,80                           -   Kč ÚRS

18 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m t 21,80                           -   Kč ÚRS

19 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 21,80                           -   Kč ÚRS

20 979082219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km t 65,39                           -   Kč ÚRS

21 979087212 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 21,80                           -   Kč ÚRS

22 979093111 Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění t 21,80                           -   Kč ÚRS

23 979098191 Poplatek za skládku suti t 21,80                           -   Kč ÚRS

11/13



Rozpočet 3.xls SO_02_ hřbitov III odd.9b

2 Zakládání                        -   Kč 
24 271571111 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 1,00                           -   Kč ÚRS

základový pas pod dmontovanou částí zdi

25 273313511 Beton tř. C 12/15 základových pasů prostý m3 1,20                           -   Kč ÚRS

základový pas pod dmontovanou částí zdi

26 274361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 ( R ) t 0,05                           -   Kč ÚRS

27 174201101/00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 5,00                           -   Kč ÚRS

3;4 Svislé a vodorovné  konstrukce                        -   Kč 
28 311231118 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 15 MPa m3 10,80                           -   Kč ÚRS

29 310239411 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC m3 0,60                           -   Kč 
ÚRS

úprava otvorů pro zpětné osazení desek

30 979082121
kryt koruny zdi z cihel plných  dl 290 mm pevnosti P 60 naplocho na MVC 

včetně spárování m3 7,20
                          -   Kč 

ÚRS

31 979082213 kryt koruny zdi z prejzové krytiny m2 7,20                           -   Kč ÚRS

32 316231211 Vnitrostaveništní doprava materiálů stavebním kolečkem  ZKD 5 m přes 10 m t
19,44

                          -   Kč 
ÚRS

33 171201201 Vodorovná doprava hmot po suchu do 1 km t 19,44                           -   Kč ÚRS

62 Úpravy povrchu                        -   Kč 
34 Aplikace injektážní malty, vyplnění trhlin mb 20,00                           -   Kč VLASTNÍ

35 612135101 Hrubé zaplnění, zaomítnutí rýh, jakékoliv š.rýhy mb 20,00                           -   Kč ÚRS

drážky pro  sanaci trhlin ve zdi

36 Natažení "králičího" pletiva v šíři cca 1m - zákryt trhlin m2 6,00                           -   Kč VLASTNÍ

37 62230R313

Vnější omítka vápenná jádrová prováděná se směsi písku a atypického 

hydraulického vápna Calcidur ODTERBEIN NHL 3,5; dvouvrstvá štuková se 

strukturou, nanášená ručně 

m2 57,12                           -   Kč 

28*1,8*0,3 + 4*6 + 3*6 57,12

38 62240R318
Fasádní vápenný nátěrový systém Herbol mineral farbe s použitím barevného 

pigmentu, dvojnásobný ve stupni složitosti VI 
m2 92,40                           -   Kč 

ÚRS

28*1,8 + 4*6 + 3*6 92,4

12/13



Rozpočet 3.xls SO_02_ hřbitov III odd.9b

9 Ostatní konstrukce a práce                        -   Kč 
39 952901111 Vyčištění staveniště při výšce podlaží do 4 m m2 200,000                           -   Kč ÚRS

40 619991000 Zakrytí líce desek a náhrobků před zahájením zednických prací folií m2 32,80                           -   Kč ÚRS

41 938533111 Očištění omítaných ploch a říms tlakovou vodou m2 92,40                           -   Kč ÚRS

94 Lešení                        -   Kč 
42 941955002 Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m m2 30,000                           -   Kč ÚRS

43 998011R01 Mimostaveništní doprava lešení do vzdálenosti 50 km km 44,70                           -   Kč ÚRS

44 941941291R00
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý 

další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m
m2 108,00

                          -   Kč ÚRS

941111832
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 

kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m
m2 108,00

                          -   Kč ÚRS

998011R00 Vodorovný přesun lešení m2 108,00                           -   Kč ÚRS

998011R01 Mimostaveništní doprava lešení do vzdálenosti 35 km km 120,00                           -   Kč ÚRS

762, 764 Konstrukce krovu,  klempířské práce a střešní krytina                        -   Kč 

kaplová hrobka č.91
demontáže:

44 62852254 asfaltový pás m2 13,00                           -   Kč ÚRS

45 762811811R00 provizorní bednění kpl 1,00                           -   Kč ÚRS

46 762 33-9921.R01 fragmenty staré střešní konstrukce m2 2,00                           -   Kč ÚRS

montáže:

47 762 33-9120.R00 Mtž a nastavení vázaných krovů do 224cm2 vč dodávky řeziva bm 16,00                           -   Kč ÚRS

montáž nového bednění m2 16,00                           -   Kč ÚRS

48 764554203R00 Hák 100 ks 8,00                           -   Kč ÚRS

49 764554203R00 Žlab 100 bm 10,00                           -   Kč ÚRS

50 764554203R00 Čelo 100 ks 4,00                           -   Kč ÚRS

51 764554203R00 Kotel 100/80 ks 2,00                           -   Kč ÚRS

52 764554203R00 Spona 100 ks 8,00                           -   Kč ÚRS

53 764554203R00 Koleno 80 ks 6,00                           -   Kč ÚRS

54 764554203R00 Svod bm 10,00                           -   Kč ÚRS

55 fólie kontaktní m2 13,00                           -   Kč ÚRS

56 fólie delta trela m2 13,00                           -   Kč ÚRS

57 764554203R00 Okap + podklad pod eternit rš 670 bm 9,00                           -   Kč ÚRS

58 krajová lišta eternitové střechy rš 400 bm 8,00                           -   Kč ÚRS

59 764451802 hřeben k eternitové krytině rš 500 bm 6,00                           -   Kč ÚRS

60 eternitová krytina Dacora m2 13,00                           -   Kč ÚRS

61 998764101R00 Přesun hmot % 5,00                           -   Kč ÚRS

766 Konstrukce truhlářské                        -   Kč 

62
Dveře exteriérové atypické dvoukřídlé  s pevným nadsvětlíkem, včetně zámku, 

světlost st.otvoru 1200/2400 mm, dodávka a montáž kus 1,00                           -   Kč Vlastní

materiál dub, nátěr transparentní, lazura s ochranou proti UV záření

767 Konstrukce zámečnické                        -   Kč 
63 zpevnění a stabilizace dochovaných částí mříží kolem náhrobků soubor 1,00                           -   Kč Vlastní

64 pasivace a nátěr mříží  kolem náhrobků kovářskou černí soubor 1,00                           -   Kč Vlastní

13/13


